1

平成 31年２月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー エ ム ネ ッ ト ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  臣 一 郎

 （コード番号： 7 0 3 6  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼管理統括部部長 村井 仁

 （TEL.03-6279-4111）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 13 日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて開示いたし

ましたとおり、同年３月 27日開催予定の第６回定時株主総会での承認を条件に、監査等委員会設置会社

へ移行する予定です。これに伴い、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行後の

役員人事について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事は、第６回定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職 現役職

山本 臣一郎

(戸籍上の氏名：安中 臣一郎)

代表取締役社長 同左

村井 仁 取締役ＣＦＯ兼管理統括部部長 同左

高橋 和之 取締役営業本部統括 同左

上野 正博 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

西村 訓仁 社外取締役（監査等委員（常勤）） 新任

金 永源 取締役（監査等委員） 監査役（非常勤）

落合 出 社外取締役（監査等委員） 新任

朝吹 英太 社外取締役（監査等委員） 新任

３．退任予定監査役

氏名 現役職

瀧野 章 監査役（常勤）

小口 光義 監査役（非常勤）

以 上